HP Photosmart M425/M525

Digitalkamera

Anvandarhandbok




Juridisk och annan
information

© Copyright 2006 Hewlett-Packard
Development Company, L.P.

Denna information kan &ndras utan
foregaende meddelande. De enda
garantierna for HP:s produkter och
tjanster beskrivs i uttalandena om
uttryckt garanti som medféljer sadana
produkter och tjanster. Inget i denna
information skall utgéra nagon
ytterligare garanti. HP skall inte vara
ansvarigt for tekniska fel eller
redaktionsfel eller utelamnanden i
denna information.

Windows® ar ett USA-registrerat
varumarke som tillhér Microsoft
Corporation.

Svj SD-logotypen &r ett

varumarke som tillhér innehavaren.



Innehall

B T Ty T e - U T R SR 5
Kamerans ovansida och baksida ............ccccoiiiiiiiii 5
Kamerans framsida, sida och Undersida...............uuuoiiiiiiiiiiieie e 6
Dockningsstation fOr KAMEra..............eoiiiiiiiiiie e 6
Innan du borjar fotografera...........cuoiuiiiiiiiii e 6
ANVANAA KAMEIAN.......ooiiiiiiiie et e e et e e e e s e eeeaa s 9

2 Tafoton och spelain videoKIlipp............cooooioiiiiiiieeee e 11
LI T3 111 o o =T PRSP 11
SpPela in VIAEOKIIPP . ..ceiei ittt aa e 12
Granskning i DIreKtVISNING..........coocuiiiiiiiiie e 12
AUtOfOKUS OCH @XPONEIING. ....ciiiiiiiiiiii e 12
YN a1YZ= 1 Lo F= o o] 4 o FOU SO EPRSURRRN 14
Y= 1= I 0 I ][4 (=Y o TR 15
FotograferiNngSIAgEN. .........eeiii e 15
Menyn INSAMIING........oooi i 17

3 Granska bilder och VideoKIipp...........ccuuviiiiiiiiiiic e 20
(2= Lo =Y =l o] 1o 1= SRS RURRRRNE 20
ViS@ MINIALYTET ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e aneae 21
FOrstora DIlAEr........ ..t a e 21

4 Menyn Design Gallery.............ccoiiiiiiiiiiie e s 22
LK1 oo T4 (oo £= e To] o USSR S 22
MOAIfIEra FAMGET ... e 22
LAGGA till FAMAT ... 23
SPEIA TN [JUA...eiieee e 23

5 Overféraoch skriva ut bilder...................c.ccooiiiiiiicceeceeeeee e 25
Overféra bilder med programmet HP Photosmart............c.ccoveveveveveeeneeeceeeenne, 25
Overfora bilder utan programmet HP Photosmart............c..ccccoovieeioeieeeeeeee, 25
Skriva ut bilder frAn Kameran...........ooooiiiiiii e 26

6 HP PhotoSmart EXPreSs. ..........coooiiiiiiiiiiiii et 28
Menyn Photosmart EXPress.......oo it 28
Ange onlinedestinationer i kameran...............occiiiii i 28
Skicka bilder till onlinedestinationer.............ccccceiiiiiiiriic e 29
Valja bilder fOr UtSKIift............oeeiieiieie e
Bestalla Utskrifter OnliNe............ocueiiiiiiii e

7 Menyn Konfiguration.............ccooiiiiiiiiiii e

8 FelSOKNING......... e e
Aterstalla KAMEIaNn...........coviviveeeeeeeeeeee et n e
Problem oCh I6SNINGAT........cooiiii e

9 ProduKtSUPPOIL.... ... e e
Praktiska WebbpIatSer.........c..oiiiiiiiii
ASSISTANS . ..o e e e e e e et aeaaeeeaannas

A Batterihantering.............oocoooiiii i
Viktigt Om Datterier...... ..o
Foérlanga batteriernas livstid
Sakerhetsatgarder vid batterianvandning.............ccceeieeiiieiie e 38

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 3



S o] pa g Te 1121 (o] = N 38

Antal bilder per batterityp.........oooo o 39
Batteriprestanda...........ooi i 39
Ladda NIMH-Datterier....... ... e 40
Sakerhetsatgarder vid batteriladdning..........ccccooeiiiiiii i 41
SpPecCifiKationer...............oooii e 42
MiIiNNESKAPACIEL......coiiiiiieee e 43
BilAKVAIEEL.......c..eviieeeieie et e 43



1 Kommaigang

Med det har avsnittet kan du bekanta dig med kamerans reglage, stélla in digitalkameran
fér anvandning och bdrja ta bilder.

Kamerans ovansida och baksida

———m
w .

< O> = @ o
® A -

< < | ] Ll T 10

1 / N1

| HP Photosmart (-

2 15 14 13 12

1 Slutarknapp.

2 | ¥ Video.

3 % Blixtknapp — se Stélla in blixten pa sidan 15.

4 2 Photosmart Express — se HP Photosmart Express pa sidan 28.

5 /0 Direktvisning/uppspelning — vaxlar mellan Direktvisning och
Uppspelning (se Ta foton och spela in videoklipp pa sidan 11 och Granska
bilder och videoklipp pa sidan 20).

6 Strémlampa.

7 ON/OFF-knapp.

8 Zoomreglage — se Anvédnda zoom pa sidan 14.

9 Faste for handledsrem.

10 | Mode-knapp — tryck pa .a om du vill 6ppna fotograferingslaget i
Direktvisning (se Fotograferingsldgen pa sidan 15).

11 | aw och ) — for navigering genom menyer och bilder.

Menu

12 | Knappen "ok — anvands for att visa kameramenyer, vélja alternativ och bekrafta
atgarder.

13 | Knappen @ Radera — om du vill anvanda funktionen Radera i laget
Uppspelning (se Radera bilder pa sidan 20).

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 5



Kapitel 1
(fortsattning)

14 | Bildskarm.

15 | Batteriladdningslampa.

Kamerans framsida, sida och undersida

1 Blixt.

Lampa till sjalvutiésare (se Sjélvutiésare pa sidan 16).

Mikrofon.

USB-anslutning.

Strémadapter.

Faste for stativ.

Dockningskontakt.

o N o |~ w N

Batteri-/minneskortfack.

Dockningsstation for kamera

Om du kdper en kameradocka kommer den att ha flera lediga stationer. Till den har
kameran anvander du dockningsstationen som ar markt med en grén kvadrat.
Anvisningar finns i anvandarhandboken fér dockan.



Innan du borjar fotografera

Gor féljande innan du borjar ta bilder eller spela in videoklipp.

Satt i batterierna

1. Oppna batteri-/minneskortfacket genom att skjuta
haken enligt symbolen pa facket.

2. Satti batterierna.

3. Stang batteri-/minneskortfacket.

%‘7}/ Anmarkning Stang av kameran innan du tar
I--_l ut batterierna. Om du anvander laddningsbara
NiMH-batterier ska du ladda batterierna
fullstdndigt innan du anvander dem for forsta

gangen (se Ladda batterierna pa sidan 7).

Ladda batterierna

Du kan ladda batterierna i kameran med en natadapter (tillval), i det extra batterifacket i
en HP Photosmart kameradocka eller tradlés dockbas (tillval), eller i en HP Photosmart
snabbladdare (tillval).

Anslut natadaptern (tillval) till kameran och till ett
elurtag. Om du anvander en kameradocka eller

tradlés dockbas ansluter du dockan till elurtaget
och sedan kameran i dockan.

Den blinkande batteriladdningslampan pa
kameran visar att batteriet laddas (om du anvander
en HP Photosmart Premium-docka eller tradlés
dockbas blinkar batteriladdningslampan pa dockan). Batteriet ar helt uppladdat nar
batteriladdningslampan bérjar lysa med stadigt sken (efter cirka 12—15 timmar).

Satt pa kameran
Satt pa kameran genom att trycka pa knappen ON/OFF,

Vilj sprak
Vélj 6nskat sprak med knapparna aw {p och tryck  FEYESIEE
o Menu
sedan pa “oc. + English Deutsch
Du kan byta sprak senare i menyn Konfiguration Espafiol Francais
(se Menyn Konfiguration pa sidan 31). Italiano Nederlands

Portugués Svenska

Norsk Dansk

Suomi Pycckuin
2 o to select, then press OK.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 7



Kapitel 1

Stall in varldsdel

Installningarna for sprak och varldsdel styr

standardformat fér datum och for videosignalen nar .
. . . . ~ Nordamerika
du visar kamerafoton pa en tv som ar ansluten via en

. - Sydamerika
HP Photosmart Premium-docka eller tradlés dockbas B
) ) . pa
(se Menyn Konfiguration pa sidan 31). Asien
Va&lj 6nskad varldsdel med knapparna aw och tryck Australien

Menu
oK .

Afrika

Valj det omrade dér du bor.

sedan pa

Stall in datum och tid

1. Andra det markerade véardet med knapparna aw. | %, Datum och tid
2. Navigera till andra varden med knapparna 4 p och
upprepa steg 1 tills datum och tid ar ratt installda. mm/dd/aaaa 12 tim

3. Tryck pa ‘& nar du har gjort instéllningarna for NlaTa: 01- 01 - 2006
TTid: 12: 00 am

datum, tid och format. Bekrafta dem sedan genom
att trycka pa ‘& en gang till.
Du kan andra datum och tid senare i menyn + fr att &ndra vardet. _
Konfiguration (se Menyn Konﬁguration « for att ga till nasta alternativ.

pa sidan 31).

tunna facket som pa

Installera och formatera ett minneskort (tillval)
bilden. Se till att
minneskortet snapper fast

1. Staéng av kameran och

Oppna batteri-/

ordentligt. 0@%@
3. Stang batteri-/

minneskortfacket.
2. Sattin minneskortet i det

minneskortfacket och satt
pa kameran.

Ett nytt minneskort maste
formateras innan det anvands.

1. Se il att kameran &r pa och tryck pa knappen 3/ B tills symbolen B visas nagra
sekunder i 6vre hdgra hérnet av bildskdrmen. Nu ar kameran i lage Uppspelning.

2. Tryckpa .
3. Navigera med knapparna aw och vélj Formatera kort. Tryck sedan pa
knappen ‘&.

4. Navigera med knapparna aw och valj Ja. Tryck sedan pa knappen ‘5.

i’/}» Anmarkning Nar du har installerat ett minneskort sparas alla nya bilder och

|--_’ videoklipp pa kortet, inte i kamerans interna minne. Om du vill anvanda detinterna
minnet och visa bilder som sparats dar maste du ta bort minneskortet. Du kan
Overfora foton fran det interna minnet till ett minneskort (tillval). Se Flytta bilder
till minneskortet under Menyn Design Gallery pa sidan 22.

Information om vilka minneskort som kan anvandas finns i Férvaring pa sidan 43.



Installera programvaran

Programmet HP Photosmart har funktioner fér att dverféra foton och videoklipp till datorn,
och aven funktioner for att redigera sparade bilder (ta bort réda 6gon, rotera, beskara,
andra storlek, justera kvalitet, 1agga till farger och specialeffekter med mera). Se Om
programmet HP Photosmart pa sidan 9.

%‘3}/ Anmarkning Om du far problem med att installera eller anvanda
|-'_’ HP Photosmart finns mer information pa webbplatsen HP Customer Care:
www.hp.com/support.

Windows

Om Windows-datorn inte uppfyller systemkraven som star angivna pa
kameraférpackningen installeras HP Photosmart Essential (se Om programmet
HP Photosmart pa sidan 9).

1. Avsluta alla program och inaktivera tillfalligt eventuella virusskyddsprogram.

2. Matain cd:n med HP Photosmart i cd-enheten och f6lj anvisningarna pa skarmen.
Om installationsskarmen inte visas automatiskt gér du sa har: klicka pa Start och
sedan pa Kor, skriv D:\Setup.exe, dar D ar enhetsbokstaven for cd-enheten, och
klicka sedan pa OK.

3. Aktivera virusskyddsprogrammet igen nar programvaran har installerats.

Macintosh

1. Mata in cd:n med HP Photosmart i cd-enheten.
2. Dubbelklicka pa cd-ikonen pa datorns skrivbord.
3. Dubbelklicka pa installationsprogrammets ikon och f6lj anvisningarna pa skarmen.

Om programmet HP Photosmart
Pa cd:n som medféljer kameran finns foljande versioner av programmet HP Photosmart:

e HP Photosmart Premier (fér datorer med Windows XP eller XP x64 med minst 128
MB RAM-minne). Den har programversionen innehaller nagra extra funktioner som
du kan anvanda for att e-posta foton till angivna adresser med Photosmart
Express, skapa fotoalbum pa webben och fa valda bilder automatiskt utskrivna nar
du ansluter kameran till datorn. Se HP Photosmart Express pa sidan 28.

e HP Photosmart Essential (fér datorer med Windows 98, 98SE, Me eller 2000, samt
for datorer med Windows XP eller Windows 2000 och mindre én 128 MB RAM-
minne). Den har versionen innehaller inte de extra funktioner som finns i
HP Photosmart Premier.

e HP Photosmart Mac (fér Macintosh-datorer).

Mer information om programfunktioner och hur de anvands finns i hjalpen till
HP Photosmart.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 9


http://www.hp.com/support

Kapitel 1

Anvanda kameran

Nu nar du ar klar med installningarna kan du fotografera och granska stillbilder och

10

videoklipp.

Om du vill veta mer om hur du tar foton och
spelar in videoklipp

Se Ta stillbilder pa sidan 11 och Spela
in videoklipp pa sidan 12

Om du vill veta mer om hur du granskar
bilder och videoklipp i kameran

Se Granska bilder och videoklipp
pa sidan 20

Om du vill veta mer om hur du férbattrar
bilder

Se Menyn Design Gallery pa sidan 22

Om du vill veta mer om hur du éverfér
bilder fran kameran till en dator

Se Overféra bilder med programmet
HP Photosmart pa sidan 25

Om du vill veta mer om fotoutskrift

Se Skriva ut bilder fran kameran
pa sidan 26

|4

1.
,@: trycka pa knappen /0.

Tips Du kan vaxla mellan I4gena Direktvisning och Uppspelning genom att



2 Tafoton och spela in videoklipp

| Direktvisning kan du rama in foton och videoklipp pa bildskarmen. Aktivera
Direktvisning genom att trycka pa knappen 3/ tills symbolen KX visas nagra
sekunder i 6vre hdgra hérnet av bildskarmen. Direktvisningslaget ser ut sa har:

B o=

AUTO Indikator fér Fotograferingslage.

Batterinivaindikator (se Strémindikatorer pa sidan 38).

Minneskortindikator.

12 Réaknare for aterstaende foton.

[ ] Fokusramar (se Autofokus och exponering pa sidan 12).

Ta stillbilder

Du kan ta ett foto nastan nar som helst nar kameran ar paslagen, oavsett vad som visas
pa bildskarmen.

1.

2.
3.

ok

Tryck pa knappen 3/ B tills symbolen K3 visas nagra sekunder i vre hdgra hdrnet
av bildskdrmen. Nu ar kameran i ldge Direktvisning.
Rama in det du vill fotografera pa bildskarmen.

Tryck ned slutarknappen till halften sa att fokus och
exponering mats och lases. Fokusramen pa bildskarmen
andras till heldragna grona linjer nar fokus ar last (se
Autofokus och exponering pa sidan 12).

Ta fotot genom att trycka ned slutarknappen hela vagen.
Du kan lagga till ett ljudklipp genom att fortsatta halla
slutarknappen nedtryckt och slappa upp den nér du

ar klar.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 11



Kapitel 2

Spela in videoklipp

1. Tryck paknappen 0/ B tills symbolen B visas nagra sekunder i dvre hdgra hérnet

av bildskarmen. Nu ar kameran i lage Direktvisning.

Rama in motivet pa bildskarmen.

Tryck ned @& Video och slapp genast upp den igen.

4. Nar du vill avsluta inspelningen trycker du pa @& Video
en gang till.

@ N

Granskning i Direktvisning

Nar du har tagit ett foto eller spelat in ett videoklipp visas det i Iaget Direktvisning under
nagra sekunder. Du kan radera fotot eller videoklippet genom att trycka pa knappen 7,

Menu

vélja Denna bild pa undermenyn Radera och sedan trycka pa knappen "o« .

Mo  Anmarkning Om du vill hora ljudklipp som hor ihop med foton eller videoklipp
Ll kan du 6verféra ljudklippen till en dator med hjalp av programmet HP Photosmart
eller ansluta kameran till en tv med hjalp av en HP Photosmart-docka (tillval).

Autofokus och exponering

Kameran mater och laser automatiskt fokus och exponering nar du trycker ned
slutarknappen halvvags. Vid autofokusering visas nagot av foljande:

Indikator Beskrivning

Grona fokusramar Fokus hittat.

Roda fokusramar Inget fokus hittat (se Optimera fokus
pa sidan 13).

Lang exponering kravs (se Optimera exponering

N\ . .
@ (symbol for skakig hand) 04 sidan 13).

! - Tips Om du fdljer tipsen om fokus och exponering och bilden &nda inte tycks ha
:Q: ratt fokus eller exponering nar du visar den i Uppspelning, kan du se avsnitten
~  om suddiga, morka, ljusa och gryniga bilder i Felsékning pa sidan 32.

.

Fokusera pa motivet

Nar du trycker ned slutarknappen halvvags séker
kameran efter fokus innanfor fokusramarna. Nar fokus
hittas blir fokusramarna grona.

Anvand fokuslas (se Anvénda fokuslas
pa sidan 13) om bildens egentliga motiv inte ar
centrerat inom fokusramarna.

12



Optimera fokus

Om kameran inte hittar fokus blir fokusramarna réda. Det kan betyda att bilden ar
ofokuserad darfor att motivet &r utom fokusrackvidd eller inte har tillracklig kontrast.

Du kan ta fotot trots att fokus inte hittas, sa lange kameran ar i nagot annat
fotograferingslage (se Fotograferingsldgen pa sidan 15) an & Makro. Prova med att
slappa slutarknappen, rama in motivet pa nytt och sedan trycka ned slutarknappen
halvvags en gang till. Om fokusramarna fortfarande ar réda:

Valj ett fotograferingslage som passar battre for motivet (se Fotograferingsldgen
pa sidan 15).

Om motivet har 1&g kontrast anvander du fokuslas (se Anvénda fokuslas

pa sidan 13) och siktar pa en punkt som har fler farger eller skarpa kanter.

Om motivet ar for nara (avstandet ar kortare an 50 cm) flyttar du dig langre bort fran
motivet eller anvander fotograferingslaget & Makro (se Makro under
Fotograferingsldgen pa sidan 15).

Om kameran ar installd pa & Makro och inte hittar fokus, kan du inte ta bilden. Prova
nagot av féljande:

Flytta dig narmare sa att du kommer inom & Makro-avstand eller valj laget
Auto (se Auto under Fotograferingsldgen pa sidan 15).

Anvand fokuslas (se Anvénda fokuslas pa sidan 13) om motivet har lag
kontrast.

Anvianda fokuslas

Anvand fokuslas om du vill fokusera pa ett motiv som inte ar mitt i bilden, férfokusera
pa ett omrade dar nagot kommer att handa sa att du snabbt kan ta en rorelsebild, eller
fokusera i lagen med daligt ljus eller 1&g kontrast.

1.

Rama in det du vill fotografera inom fokusramarna.
Om ljuset ar daligt eller kontrasten ar l1ag, ramar du
in en ljusare eller mer kontrastrik punkt.

Tryck ned slutarknappen halvvags.

Hall slutarknappen halvvags nedtryckt och flytta
ramen till det som ska vara i mitten av bilden.

Ta fotot genom att trycka ned slutarknappen
hela vagen.

Optimera exponering

Nar du trycker ned slutarknappen halvvags mats ocksa ljusnivan sa att kameran kan
stélla in ratt exponering.

Om kameran ar i nagot annat fotograferingslage dn Snabbtagning (se Snabbtagning
under Fotograferingsldgen pa sidan 15) och om motivet kraver en mycket lang

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 13



Kapitel 2

exponering visas en symbol i form av en skakig hand (¢*). Du kan ta bilden &nda, men
den kan bli suddig eftersom det ar svart att halla kameran stilla sa lange som behdvs.
Prova nagot av foljande:

e Stall in blixten pa Autoblixt eller Blixt pa (se Stélla in blixten pa sidan 15).
e  Stall kameran pa ett stativ eller ett stabilt underlag.
e Tand fler lampor.

Om kameran ar i fotograferingslaget Snabbtagning och ljuset ar for daligt, visas
meddelandet FOR LITE LJUS FOR SNABBTAGNING pa bildskadrmen och det gér inte
att ta bilden. Prova nagot av foljande:

e Valj ett annat fotograferingslage (se Fotograferingsldgen pa sidan 15).
e Tand fler lampor.

Anvanda zoom

Kameran har bade optisk och digital zoom. Optisk zoom forlanger linsen mekaniskt sa
att bildmotivet ser ut att vara narmare. Nar linsen ar maximalt forlangd med optisk zoom
gar kameran Over till digital zoom. Vid digital zoom paverkas inga fysiska kameradelar.

! » Tips Ju mer du zoomar in pa motivet, desto mer forstorade blir sma

@\' kamerarorelser (det kallas kameraskakningar). Om symbolen ¢ visas nar du

©  trycker ned slutarknappen halvvags kan bilden bli suddig. Hall kameran sa stilla
som mojligt eller se om du kan skapa mer ljus i motivet. Du kan forsoka halla
kameran mot kroppen eller mot nagot stadigt féremal, alternativt satta kameran

pa ett stativ eller pa en stabil yta.

.

’

Optisk zoom
Den optiska zoomen férlanger linsen fran vidvinkel (1x) till teleobjektiv (3x).
| Direktvisning kan du styra zoomen med knapparna pa

zoomreglaget. Zooma in genom att trycka pa 8 och zooma ut —
genoom att trycka pa 848.

‘@l

Digital zoom
Vid digital zoom visas en gul ram runt motivet pa bildskarmen.
1. I Direktvisning zoomar du forst in maximalt med optisk zoom genom att trycka
pa 8 pa zoomreglaget. Slapp sedan knappen.

2. Hall 8 nedtryckt tills det du vill fotografera fyller den gula ramen. Tryck pa 848 om du
skulle zooma in for langt.

3. Aterga till optisk zoom genom att trycka pa 848 tills den digitala zoomen upphér.
Slapp knappen 888 och tryck sedan pa den en gang till.

E/r Anmarkning 1 Du kan inte anvanda digital zoom nar du spelar in videoklipp.

14



Anmarkning 2 Digital zoom minskar bildens uppldsning, vilket kan géra bilden
grynigare an samma bild tagen med optisk zoom. Anvand inte digital zoom for
mycket om det ar viktigt med hog kvalitet.

Stalla in blixten

Vilj en blixtinstalining genom att trycka pa knappen %, markera énskat blixtiage med

Menu

knapparna 4p och sedan trycka pa “ox".

A& Autoblixt (standard) — blixten anvands automatiskt om den behdvs.

é)i Roda 6gon — Blixten anvands automatiskt om den behdvs, med féregéende
ljusblinkningar som minskar risken for réda 6gon i bilden. Information om réda
o6gon-funktionen finns i Réda égon pa sidan 15.

& Blixt pa — blixten anvands alltid. Om motivet ar i motljus kan du 6ka ljuset
framfér motivet genom att valja den har installiningen.

@ Blixt av — blixten anvands inte. Valj den har installningen om du vill fotografera
ett daligt upplyst motiv bortom blixtens rackvidd eller om du bara vill ha det
naturliga ljuset i bilden.

Den blixtinstallning du valjer fortsatter galla tills du &ndrar den eller stanger av kameran.

%‘% Anmarkning Blixten kan inte anvandas i fotograferingslagena Bildserie,
|-'_’ Snabbtagning, Landskap eller Solnedgang och inte heller vid inspelning av
videoklipp. | fotograferingslaget Nattportratt ar blixtinstéllningen 4% Réda égon.

Roéda 6gon

Nar du fotograferar manniskor kan blixtljuset reflekteras i deras 6gonbottnar och géra att
Ogonen ser roda ut i bilden. Instaliningen 4% Réda égon innebér att upp till tre snabba
ljusblixtar automatiskt fyras av innan bilden tas med huvudblixten. Forblixtarna far
personernas pupiller att dra ihop sig och minskar risken fér réda égon. Det tar lite langre
tid att ta bilden med den har installningen. Se till att personerna haller sig stilla under
blixtserien.

Fotograferingslagen

Fotograferingslagen ar férdefinierade installningar for vanliga fotosituationer. De ar
optimerade for vissa typer av motiv eller situationer.

Du véljer ett fotograferingslage genom att trycka pa a i Direktvisning, markera ett
fotograferingslage med knapparna aw och sedan trycka pa ‘¢

eny
oK .

AUTO] | Auto-ldge (standard) — f6r snabb och bra fotografering i situationer da du inte
hinner valja nagot fotograferingslage.

Q’) Sjalvutlosare — nar du vill ta en bild eller spela in ett videoklipp efter tio
sekunders fordrojning (se Sjdlvutlésare pa sidan 16).

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 15



Kapitel 2
(fortsattning)

:@ Snabbtagning — nér du vill ta bilden snabbare dn med Auto-laget, ljuset ar
starkt och motivet ar en bit bort eller langt bort.

Landskap — for motiv med djupa perspektiv, t.ex. berg eller svepande
landskapsbilder.

Portratt — for bilder dar huvudmotivet ar en eller flera personer.

Rorelse —for fotografering av sportevenemang, bilar i rérelse eller andra motiv
som du vill fanga i flykten.

8 5o R

Nattportratt — vid fotografering av manniskor i moérker. | det har Iaget anvands
blixt och lang exponeringstid. Darfor maste du stélla kameran pa ett stativ eller
en stabil yta.

Strand och sn6 — for fotografering med mycket ljus bakgrund, t.ex. sné eller

%ﬁ en sandstrand.
I

Solnedgang — vid fotografering av utomhusscener i solnedgang.

|:_|_|| Bildserie — nar du vill ta minst tva bilder i snabb féljd (se Bildserie
pa sidan 17).

m Makro — nar du vill ta narbilder pa motiv som &r mellan 10 och 80 cm bort.

% Anmarkning Fotograferingslagen kan inte anvandas vid inspelning av
|-'_’ videoklipp.

Det fotograferingslage du valjer fortsatter galla tills du &ndrar det eller stanger av
kameran.

Sjalvutiésare

Med Sjélvutiésare kan du ta ett foto eller spela in ett videoklipp som bérjar tio sekunder
efter det att du trycker pa slutarknappen eller @& Video.

1. Tryck p& a iDirektvisning, anviand aw fér att navigera till och markera &
Sjalvutlésare och tryck sedan pa ‘6.

Stall kameran pa ett stativ eller ett stabilt underlag.

Rama in motivet pa bildskarmen.

4. Nasta steg beror pd om du ska ta ett foto eller spela in ett videoklipp.

a. For en stillbild trycker du ned slutarknappen halvvags sa att kameran laser
fokus och exponering. Nar fokusramarna blir gréna trycker du ned
slutarknappen hela vagen.

b. For ett videoklipp trycker du ned @ videoknappen och sldpper den direkt.

5. Kameran vantar i tio sekunder och tar sedan automatiskt fotot eller bérjar spela in
videoklippet.

6. Vid inspelning av videoklipp stoppar du inspelningen genom att trycka pa g
videoknappen.

w N

16



~ 1 . Tips Om du sjalv vill vara med pa bilden trycker du ned slutarknappen hela

:Q\' vagen och staller sedan kameran pa ett stativ eller en stabil yta. Da laser kameran
fokus och exponering precis innan bilden tas, sa att du har tid att placera dig sjalv
i motivet.

% Anmarkning Information om hur du spelar in ljud till bilder som tas med
|-'_’ Sjalvutlosare finns i Spela in ljud pa sidan 23.

Fotograferingslaget Sjalvutlosare atergar automatiskt till standardlaget Auto nar bilden
har tagits eller videoklippet spelats in.

| fotograferingslaget Bildserie kan du ta tva eller flera bilder sa snabbt som méjligt genom

att trycka ned slutarknappen hela vagen och halla den nedtryckt.

1. Tryck pa a i Direktvisning, anvand aw for att navigera till och markera &
Bildserie och tryck sedan pa i

2. Rama in motivet och tryck ned slutarknappen halvvags sa att kameran laser fokus
och exponering. Tryck sedan ned slutarknappen hela vagen och hall den nedtryckt.
Kameran tar nu bilder i snabb f6ljd tills du slépper slutarknappen eller kamerans
minne tar slut.

Inget visas pa bildskdrmen medan du tar bildserien. Nar du har slappt slutarknappen
visas varije bild for sig i Direktvisning (se Granskning i Direktvisning pa sidan 12). Du
kan ta bort hela bildserien i Direktvisning om du vill. Information om hur du tar bort
enstaka bilder ur serien finns i Radera bilder pa sidan 20.

% Anmarkning Information om hur du spelar in ljud till bilder som tas med
|-'_’ Bildserie finns i Spela in ljud pa sidan 23.

Fotograferingslaget Bildserie fortsatter galla tills du &ndrar det eller stanger av kameran
(da den atergar till standardlaget Auto).

Menyn Insamling

Pa menyn Insamling kan du justera kamerainstallningar som paverkar egenskaperna
hos de bilder och videoklipp du tar i fortsattningen.

1. Utga fran Direktvisning eller Uppspelning, tryck pa ‘&, navigera med

knapparna 4p och markera menyn K.
2. Markera ett menyalternativ med knapparna aw och tryck sedan pa ‘6 sa att
alternativets undermeny visas.
Markera en installning med knapparna aw¥ och tryck sedan pa i
4. Gaur menyn Insamling genom att trycka pa /3.

w

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 17



Kapitel 2

Du kan visa information om ett alternativ genom att navigera med knapparna aw,
markera Hjalp... i alternativets undermeny och sedan trycka pa ‘"

Fotograferingslagen — nar du vill vdlja ett fotograferingslage. Information om
fotograferingslagen och ett annat satt att valja dem finns i Fotograferingsidgen
pa sidan 15.

P
g
P2

Bildkvalitet — nar du vill ange upplésning och komprimering for bilder.
Ju hogre tal, desto hégre uppldsning.

M525:

6MP bast — for forstoring och utskrift av bilder som &r stdrre &n 28 x 36 cm.
Normal (6MP) (standard) — for utskrift av bilder upp till 28 x 36 cm.

4MP — for utskrift av bilder upp till 20 x 25 cm.

2MP — for utskrift av bilder upp till 13 x 18 cm.

VGA - nar du vill skicka bilder via e-post eller publicera dem pa Internet.

M425:

e  5MP bast— for forstoring och utskrift av bilder som ar stérre an 28 x 36 cm.
Normal (5MP) (standard) — for utskrift av bilder upp till 28 x 36 cm.

3MP — for utskrift av bilder upp till 20 x 25 cm.

1MP — for utskrift av bilder upp till 10 x 15 cm.

VGA - nar du vill skicka bilder via e-post eller publicera dem pa Internet.

.

Datum- och tidsstampel — satter en datumstampel i bildens nedre
vanstra horn.

e Av (standard) — ingen datum- eller tidsstampel satts pa bilden.
e Endast datum — permanent datumstampel pa bilden.
e Datum och tid — permanent datum- och tidsstampel pa bilden.

Kompensation for exponering — asidosatter kamerans automatiska
exponeringsinstallning. Mer information finns i Kompensation fér exponering
pa sidan 19.

e Oka vardet genom att trycka pa P om du vill géra bilden du ska ta ljusare.
e Minska vardet genom att trycka pa 4 om du vill géra bilden du ska ta
morkare.

Vitbalans — balanserar farger efter ljusférhallanden. Mer information finns i
Vitbalans pa sidan 19.

e  Auto — korrigerar for motivets belysning. Fér normala fotoférhallanden.

e Sol - for utomhusfotografering i soliga eller mulna férhallanden.

e Skugga — for utomhusfotografering i skugga eller skymning.

e Volfram — fér inomhusfotografering med belysning av gléd- eller
halogenlampor.

e Fluorescerande — for inomhusfotografering med belysning av lysrér.

ISO-hastighet — justerar kamerans ljuskanslighet. Mer information finns i ISO-
hastighet pa sidan 19.

e Auto (standard) — den basta ISO-hastigheten for motivet valjs
automatiskt.
e ISO 100 — for basta kvalitet.

18



(fortsattning)

e ISO 200 - for samre ljusforhallanden.

e IS0 400 - for samre ljusforhallanden och/eller rérelsefotografering med
hdg slutarhastighet.

% Anmarkning Nagra av alternativen pa menyn Insamling kan inte anvandas i
|-'_’ vissa fotograferingslagen. Nagra gar inte heller att anvanda vid inspelning av
videoklipp.

Kompensation for exponering

Genom att anvdnda Kompensation for exponering kan du asidosatta kamerans
automatiska exponeringsinstalining. Kompensation for exponering kan vara bra for
motiv som innehaller manga ljusa falt (som ett vitt foremal mot en ljus bakgrund) eller
manga morka falt (som ett svart foremal mot en mérk bakgrund). Sddana motiv kan bli
gra pa bild om du inte anvander Kompensation for exponering. For ett motiv med
manga ljusa falt okar du Kompensation for exponering till ett positivt varde. For ett
motiv med manga morka falt minskar du Kompensation fér exponering.

Vitbalans

Farger blir olika pa bild beroende pa ljusférhallandena. Med den héar instaliningen kan
du kompensera for ljuset sa att fargerna aterges mer korrekt och vita farger verkligen blir
vita pa bilden. Du kan &ven skapa kreativa effekter genom att &ndra vitbalansen.
Installningen Sol ger t.ex. bilden en varmare ton.

ISO-hastighet
Den har installningen justerar kamerans ljuskanslighet. Nar instéllningen for ISO-
hastighet ar Auto (standard), valjs den basta ISO-hastigheten fér motivet automatiskt.

Lagre ISO-hastigheter ger ett minimum av grynighet (brus) i bilden, men aven lagre
slutarhastigheter. Anvand ett stativom du fotograferar med ISO 100 i daligt ljus utan blixt.

Hogre ISO-hastigheter ger hdgre slutarhastigheter och kan anvandas nar du fotograferar
i morker utan blixt eller tar bilder pa féremal i snabb rérelse. Hogre 1SO-hastigheter ger
grynigare bilder (mer brus) som alltsa kan vara av lagre kvalitet.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 19



Granska bilder och videoklipp

Det héar avsnittet handlar om hur du visar och redigerar bilder och videoklipp i laget
Uppspelning. Information om bildférbattring finns i Menyn Design Gallery
pa sidan 22.

1. Tryck pa knappen 3/ 3 tills symbolen B visas nagra sekunder i 6vre hdgra
hérnet av bildskarmen.

2. Navigera genom bilder och videoklipp (spelas upp automatiskt) med knapparna 4p.
Nar du visar ett videoklipp kan du géra paus genom att trycka pa 5% och sedan
navigera mellan enstaka bildrutor med knapparna 4p.

3. Tryck pa /03 om du vill vaxa till Direktvisning.

Under Uppspelning visas ocksa ytterligare information om varje bild eller videoklipp pa
bildskarmen.

‘= {3
0:154) 1 av 30

1 Batteriindikator (se Strémindikatorer pa sidan 38).
2 Minneskortindikator.

3 =~ 1 Antal elektroniska Photosmart-destinationer (se
HP Photosmart Express pa sidan 28).

4 [EJ 3 Antal bilder som ska skrivas ut (se Overféra och skriva ut
bilder pa sidan 25).
5 0:15 e Ljud- eller videoklippets tidslangd.
I:(]))) e Ljudklipp bifogat.
e Videoklippsindikator.

6 1av 30 Numret pa detta foto eller videoklipp av det totala antalet
sparade foton och videoklipp.




Radera bilder

Sa har raderar du en bild som visas under Uppspelning:

1.
2.

Tryck pa .

Vilj ett alternativ med knapparna aw och tryck sedan pa ‘6.

— Avbryt — atergar till Uppspelning utan att ta bort den visade bilden.

— Denna bild — det aktuella fotot eller videoklippet raderas.

— Alla bilder (pa kortet/i minnet) — alla sparade bilder och videoklipp raderas.

— Formatera (minne/kort) — alla sparade foton/videoklipp raderas, och sedan
formateras internminnet eller minneskortet.

Visa miniatyrer

1.
2.

Du kan visa miniatyrer under Uppspelning genom att trycka pa === Miniatyrer.
Navigera mellan miniatyrerna med knapparna
aw och ().

Ga ur Miniatyrer genom att trycka pa /0.

Forstora bilder

Den har funktionen paverkar bara visningen, inte sjalva bilden.

1.

2.

w

Utga fran Uppspelning och tryck pa ® (samma som Zooma in 8§ pa
Zoomreglaget). Den aktuella bilden forstoras tva ganger.

Panorera i den forstorade bilden med knapparna
Aaw och ().

Andra forstoringsgrad med § och 844.

Menu

Tryck pa o< nar du vill aterga till Uppspelning.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 21



4 Menyn Design Gallery

2.
3.

Du kan férbéttra bilder som du tagit med funktionerna i Design Gallery.
1.

Utga fran Uppspelning, navigera till en bild med knapparna 4 och tryck
sedan pa ‘5.

Navigera med 4P och markera fliken & Design Gallery.

Markera ett alternativ med knapparna aw, tryck sedan pa ‘& och folj

anvisningarna pa skarmen.

Ta bort réda 6gon — se Ta bort réda égon pa sidan 22.

Modifiera farg — se Modifiera férger pa sidan 22.

Lagg till ramar — se L&gga till ramar pa sidan 23.

N e &

Rotera — Roterar bilden i steg om 90 grader.

Rotera bilden medurs eller moturs i steg om 90 grader med knapparna 4p.

Tryck pa “&* om du vill spara bilden med den nya inriktningen.

HO

Spelain ljud — se Spela in ljud pa sidan 23.

Flytta bilder till minneskortet — bilderna i kamerans internminne flyttas till

ett minneskort. Det har alternativet kan bara valjas om det finns bilder i
internminnet och ett minneskort sitter i batteri-/minneskortfacket.

Flytta bilderna genom att valja det har alternativet och folja anvisningarna
pa skarmen.

Ta bort roda 6gon

22

Du kan ta bort réda 6gon i den bild som visas genom att valja @/ Ta bort réda 6gon.

E"//r Anmarkning Information om hur du férebygger réda égon vid fotografering finns

under Roda égon i Stélla in blixten pa sidan 15.

Kameran bearbetar bilden i nagra sekunder och sedan visas bilden med gréna rutor runt
de omraden som har korrigerats. Dessutom visas undermenyn Ta bort réda 6gon:

Spara dndringar (standard) — originalbilden ersatts med den korrigerade och
kameran atergar till Design Gallery.

Visa dndringar — bilden visas férstorad med gréna rutor runt de korrigerade
omradena.

Avbryt — atergar till Design Gallery utan att spara korrigeringarna av roda égon.

Q’S Ta bort réda 6gon kan bara anvandas pa stillbilder som har tagits med blixt.



Modifiera farger

Med &% Modifiera fiarg kan du tillampa fargscheman pa den bild som visas. Sa har
modiferar du farger:

Menu

1. Valj & Modifiera firg med ¥ och tryck sedan pa “ok".

—  Avbryt — atergar till Design Gallery utan att spara eventuella andringar.
— Svartvit — konverterar fargbilder till svartvitt.
Sepia — konverterar bilden till en brunaktig ton som ser gammaldags ut.
—  Svartvita toner — tillampar fargtoner pa en svartvit version av bilden.
2. Valj ett fargschema med knapparna .aw och forhandsvisa dess effekt pa bilden.

— Avbryt — atergar till Design Gallery utan att spara eventuella andringar.

—  Svartvit — konverterar fargbilder till svartvitt.

Sepia — konverterar bilden till en brunaktig ton som ser gammaldags ut.
— Svartvita toner — tillampar fargtoner pa en svartvit version av bilden.

3. Tryck pa ‘6% om du vill vélja fargschemat och visa undermenyn Kreativt.
Justera fargen enligt anvisningarna pa kamerans bildskarm.

4. Tryck pa *5& om du vill spara en kopia av bilden med angivet fargschema och aterga
till Design Gallery. Tryck pa /03 om du vill aterga till undermenyn Modifiera

farg utan att spara eventuella andringar.

Lagga till ramar

Med CZ Lagg till ramar kan du satta en férdefinierad ram runt den bild som visas. S har
lagger du till en ram:

Menu

1. valj CZ Lagg till ramar med ¥ och tryck sedan pa “&".
2. Valj en ramtyp med knapparna a ¥ och férhandsvisa dess effekt pa bilden.

— Avbryt — atergar till Design Gallery utan att spara eventuella andringar.
— Tonad kant — Ger bilden en mjuk, vinjetterad inramning.
— Infélld ram — bilden stracker sig utanfér den infallda ramen.
— Oval — lagger till en oval ram med fasad kant.
—  Cirkel — lagger till en rund ram med fasad kant.
— Rektangel — lagger till en rektangular ram med skarpa hérn.
— Rundad rektangel — anvander en rektangel med mjuka hérn fér ramen.
— Kvadrat — lagger till en kvadratisk ram med fasad kant.
3. Tryck pa ‘& om du vill valja ramen och visa undermenyn Kreativt.
Justera ramen enligt anvisningarna pa kamerans bildskarm.
Meny

4. Tryck pa “ox” om du vill spara en kopia av bilden med angiven ram och aterga till

Design Gallery. Tryck pa €3/ 83 om du vill aterga till undermenyn Légg till
ramar utan att spara eventuella andringar.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 23



Kapitel 4

Spelain ljud

Med @ Spela in ljud kan du spela in ett ljudklipp som du bifogar en befintlig bild.

24

1.
2.
3.

Valj @ Spela in ljud sa bérjar inspelningen direkt.

Tryck pa ‘& nar du vill stoppa inspelningen och bifoga klippet till den bild som visas.
Om du vill héra ljudklipp som hér ihop med foton eller videoklipp kan du dverféra
ljudklippen till en dator med hjalp av programmet HP Photosmart eller ansluta

kameran till en tv med hjalp av en HP Photosmart-docka (tillval).

Om den visade bilden redan har ett bifogat ljudklipp visas undermenyn Spela in ljud i
stéllet nar du valjer @ Spela in ljud.

Behall nuvarande klipp — behaller det befintliga ljudklippet och atergar till
Design Gallery.

Spela in nytt klipp — spelar in ett nytt ljudklipp som erséatter det tidigare klippet.
Radera klipp — raderar det befintliga ljudklippet och atergar till Design Gallery.



B Overfora och skriva ut bilder

Du kan 6verféra bilder och videoklipp med eller utan programvaran HP Photosmart som
medfdljde kameran. HP Photosmart innehaller manga funktioner fér éverféring och
hantering av bilder och hjalper dig ocksa genom Overféringen steg for steg.

Overféra bilder med programmet HP Photosmart

Om du har installerat programmet HP Photosmart (se Installera programvaran
pa sidan 9) goér du enligt foljande for att Gverféra bilder och videoklipp till datorn.

! » Tips Dukan aven utféraden har atgarden med en HP Photosmart kameradocka
Q: (tillval) (se anvandarhandboken for dockan).

1.

1. Om du har valt bilder som ska delas (skickas) eller skrivas ut (se HP Photosmart
Express pa sidan 28), kontrollerar du att datorn ar ansluten till en skrivare och/
eller till Internet.

2. Staéng av kameran, anslut den till datorn med USB-
kabeln som medfdljde kameran och satt sedan pa
kameran igen.

3. Sétt pa kameran och 6verfor bilderna enligt
anvisningarna pa datorskarmen. Mer information
finns i hjalpen till HP Photosmart-programmet.

Overféra bilder utan programmet HP Photosmart
Om du inte har installerat programmet HP Photosmart galler féljande:

e Du kan inte anvanda funktionerna Dela eller Bestall utskrifter online pa
kameramenyn Photosmart Express (se HP Photosmart Express pa sidan 28).

e Bilder som ar markta for utskrift skrivs inte ut automatiskt nar du ansluter kameran
till en dator.

Du kan dock anda overféra bilder och videoklipp till datorn pa foljande olika satt:

e  Anslut kameran direkt till datorn (se Ansluta till datorn pa sidan 26).
e Anvand en minneskortlasare (se Anvdnda en minneskortldsare pa sidan 26).

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 25



Kapitel 5

Ansluta till datorn

1. Sténg av kameran, anslut den till datorn med USB-kabeln som medféljde kameran
och satt sedan pa kameran igen.

— Paen Windows-dator visas kameran som en enhet i Utforskaren och du kan
kopiera over bilder fran kameran till datorn.
— Paen Macintosh-dator startar antingen Image Capture eller iPhoto automatiskt
och du kan éverféra bilder till datorn med hjalp av programmet.
2. Koppla bort kameran fran datorn nar du ar klar med bildéverféringen. Om du har
Windows 2000 eller XP pa datorn kan det visas en varning om riskabel borttagning,
men den behdver du inte bry dig om.

Om du far problem kan du ange Diskenhet under USB-konfiguration pa kameran
(se USB-konfiguration i Menyn Konfiguration pa sidan 31) och sedan ansluta den
till datorn pa nytt.

% Anmarkning Om du har en Macintosh-dator och anger Diskenhet f6r kameran,
|-'_’ men varken Image Capture eller iPhoto startar automatiskt, kan du titta pa datorns
skrivbord efter en enhetsikon med namnet HP_M425 eller HP_M525 och kopiera
over bilderna manuellt fran den. Mer information om filkopiering finns i Mac Hjalp.

Anvdnda en minneskortlasare

26

Om du har ett minneskort i kameran kan du satta det i en minneskortlasare (k6ps
separat). Vissa datorer och HP Photosmart-skrivare har inbyggda minneskortplatser
som kan anvandas som minneskortlasare.

Windows:

1. Satt kamerans minneskort i minneskortlasaren (eller i datorns minneskortplats).

2. Hogerklicka pa Den héar datorn pa datorns skrivbord och valj Utforska.

3. Expandera mappen med uttagbara enheter, expandera mappen DCIM och klicka
pa kamerans mapp.

4. Markera 6nskade bilder och kopiera dem till en mapp pa datorn.
5

Kontrollera att bilderna har overforts korrekt och satt sedan tillbaka minneskortet
i kameran.

Macintosh:
1. Séatt kamerans minneskort i minneskortldsaren (eller i datorns minneskortplats).

2. Nagot av programmen HP Photosmart, Image Capture eller iPhoto startar
automatiskt och vagleder dig genom 6verféringen av bilder fran minneskortet.

Om inget program startar automatiskt, eller om du hellre vill kopiera bilderna manuellt,
letar du upp minneskortets enhetsikon pa datorns skrivbord och kopierar dver bilderna
till harddisken. Mer information om filkopiering finns i Mac Hjalp.



Skriva ut bilder fran kameran

Du kan ansluta kameran direkt till en PictBridge-certifierad skrivare och f(
skriva ut stillbilder.

1.

2.

5

IEQ//F Anmarkning Om du ansluter kameran till

Kontrollera att skrivaren ar pa, att det finns papper i skrivaren och att PictBridge

inga felmeddelanden fran skrivaren visas.
Kontrollera att kamerans USB-konfiguration ar Digitalkamera (se USB-
konfiguration i Menyn Konfiguration pa sidan 31).

Anslut kameran till skrivaren med USB-kabeln
som medféljde kameran. Satt pa kameran.
Nar kameran ar ansluten till skrivaren visas
menyn Skrivarinstéllning pa kamerans
bildskarm. Valj ett menyalternativ med
knapparna ¥ pa kameran och andra sedan
installningen med knapparna 4p.

Menu

Tryck pa "ok nar du vill paborja utskriften.

en skrivare som inte kommer fran HP och
far problem med utskriften bér du kontakta skrivarens tillverkare. HP 1amnar inte
support for skrivare som inte kommer fran HP.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 27



6 HP Photosmart Express

Med HP Photosmart Express kan du ange att vissa stillbilder i kameran ska skrivas ut
automatiskt (se Vdlja bilder for utskrift pa sidan 29) eller bestallas som utskrifter

online (se Bestélla utskrifter online pa sidan 30) nasta gang kameran ansluts till en
dator eller skrivare. Du kan anpassa menyn Photosmart Express sa att den innehaller
e-postadresser, gruppdistributionslistor, onlinealbum eller andra onlinetjanster som du
anger. Sa har anpassar du menyn Photosmart Express:

1. Ange anpassade destinationer i kameran (se Ange onlinedestinationer i kameran
pa sidan 28).

2. Valj ut bilder i kameran som ska skickas till destinationer online (se Skicka bilder till
onlinedestinationer pa sidan 29).

Vissa funktioner pa menyn Photosmart Express kraver att du har programmet

HP Photosmart pa datorn — antingen HP Photosmart Premier (Windows) eller

HP Photosmart Mac (Macintosh). Information om programmet finns i Om programmet
HP Photosmart pa sidan 9.

%? Anmarkning Vilka onlinetjanster som finns tillgangliga kan variera beroende pa
|--_’ land eller varldsdel. Besdk www.hp.com/go/sharing.

Menyn Photosmart Express
Visa menyn Photosmart Express genom att trycka pa knappen &. Valj ett

menyalternativ med knapparna aw och tryck sedan pa ‘"

@ Skriv ut — du kan valja bilder och ange hur manga exemplar som ska skrivas
ut. Se Vlja bilder for utskrift pa sidan 29.

rm- Bestill utskrifter online — nar du vill ange vilka bilder som ska bestallas fran
en utskriftstjianst pa webben. Se Bestélla utskrifter online pa sidan 30.

=I§ Konfigurera pa Dela-menyn — nar du vill Iagga till destinationer att skicka
B bilder till. Se Ange onlinedestinationer i kameran pa sidan 28.

Ange onlinedestinationer i kameran

Du kan ange upp till 34 destinationer efter egna 6nskemal (t.ex. enskilda e-postadresser
eller gruppdistributionslistor) paA menyn Photosmart Express.

1. Kontrollera att datorn ar ansluten till Internet.
2. Sétt pa kameran och tryck pa knappen &.

28


http://www.hp.com/go/sharing

Markera =3y Konfigurera Dela... och tryck sedan
pa ‘6. Anslut kameran till datorn med USB-kabeln
som medféljde kameran. Ange destinationer i
kameran enligt anvisningarna i dialogrutan Dela.
Koppla bort kameran fran datorn, tryck pa

knappen & och kontrollera att de nya
destinationerna finns i kameran.

Skicka bilder till onlinedestinationer

1.
2.

o

Vilja bi
1

Id

2.
3.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera

Sétt pa kameran och tryck pa knappen &,
Markera den forsta destinationen med

Lo <ol
knar')parna' AV - . . Photosmart Express-menyn
Navigera till en stillbild du vill skicka med _ e

knapparna 4p och markera den genom att trycka

Menu

pé ‘5¢*. En / visas ovanfér destinationen pa
menyn Photosmart Express. Tryck pa ‘& en
gang till om du vill avmarkera destinationen.
Markera nasta destination med knapparna
aw och tryck sedan pa “&. Vélj fler bilder att
skicka genom att upprepa steg 3.

Ga ur menyn Photosmart Express genom att trycka pa /0.

Anslut kameran till datorn med USB-kabeln som medféljde kameran. Bilderna
skickas automatiskt till angivna destinationer.

er for utskrift

Satt pa kameran och tryck pa knappen &,

Navigera med knapparna aw och markera [ Skriv ut.

Navigera med 4 till en bild som du vill marka for
utskrift. Tryck sedan pa ‘& sa visas A -
undermenyn Skriv ut. ' 3
Ange antal exemplar som ska skrivas ut (hdgst 99)
med aw och tryck sedan pa ‘5. Du kan avstyra
utskriften genom att valja Skriv ut en gang till,
ange 0 exemplar och sedan trycka pa ‘5" .k oo ooior T '.]:‘ff?ﬂ'
Om du vill mérka fler bilder fér utskrift navigerar du M Eﬁﬁ‘a“a antalkopior Tryck pa OK for
till en bild med 4P, trycker pa ‘&% och upprepar
steg 4.

Ga ur menyn Photosmart Express genom att trycka pa /0.

Anslut kameran till en PictBridge-certifierad skrivare med USB-kabeln som

medféljde kameran. De bilder du har valt skrivs ut automatiskt.

29



Kapitel 6

Bestalla utskrifter online

Du kan vélja bilder som du vill ha utskrivna och bestalla dem via webben.

30

1.

2.
3.
4

Kontrollera att datorn ar ansluten till Internet.

Sétt pa kameran och tryck pa knappen &,

Navigera med knapparna a ¥ och markera [& Bestéll utskrifter online.
Navigera till en bild du vill ha utskriven med 4» och tryck sedan pa *&. Upprepa
fér varje bild du vill ha utskriven. En /' visas ovanfér Bestill utskrifter online pa
menyn Photosmart Express. Tryck pa ‘& en gang till om du vill avmarkera bilden.
Stang av kameran, anslut den till datorn med USB-kabeln som medfdljde kameran
och satt sedan pa kameran igen. Bestall utskrifter enligt anvisningarna i dialogrutan
Bestall utskrifter online.

Koppla loss kameran fran datorn.




Menyn Konfiguration

Pa menyn Konfiguration kan du andra hur kameran fungerar.

Menu

1. Utga fran Direktvisning eller Uppspelning, tryck pa "¢, navigera med
knapparna 4» och markera menyn .

2. Markera ett menyalternativ med knapparna aw och tryck sedan pa ‘s¢* s& att
alternativets undermeny visas.

3. Markera en installning med knapparna aw och tryck sedan pa “oc".

4. Gaur menyn Konfiguration genom att trycka pa /3.

Installningar som du gor fortsatter galla tills du &ndrar dem.

Menu

Meny

Ljusstyrka pa skarmen — nar du vill justera ljusstyrkan pa bildskarmen.

e Lag - nar du vill férlanga batteriets livstid.
e Medel (standard) — fér normal skarmvisning.
e Hog — for visning i mycket starkt omgivningsljus.

Kameraljud — nar du vill aktivera eller inaktivera kameraljud (t.ex. klickningar
nar du trycker pa slutarknappen eller andra knappar).

Pa (standard), Av.

Datum och tid — nar du vill stalla in datum och tid. Se Stéll in datum och tid
pa sidan 8.

USB-konfiguration— nar du vill ange hur kameran ska behandlas vid
anslutning till en dator. Se Ansluta till datorn pa sidan 26.

e Digitalkamera (standard) — kameran behandlas som en digitalkamera
som anvander PTP (Picture Transfer Protocol).

o Diskenhet—kameran behandlas som en diskenhet som anvander MSDC
(Mass Storage Device Class).

TV-konfiguration — nar du vill ange format pa videosignal for visning av

kamerabilder pa en tv.

e NTSC - anvands framst i Nordamerika, delar av Sydamerika, Japan,
Korea och Taiwan.

e PAL —anvands framsti Europa, Uruguay, Paraguay, Argentina och delar
av Asien.

EEMEINA. (Sprak) — nar du vill ange sprak. Se Vaélj sprak pa sidan 7.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera

31



8 Felsokning

Det har avsnittet innehaller information om féljande:

e Aterstélla kameran (se Aterstélla kameran pa sidan 32).
e Problem och I6sningar (se Problem och Iésningar pa sidan 32).

Aterstilla kameran

Om inget hander nar du trycker pa kamerans knappar kan du aterstalla kameran.

1. Stang av kameran.

2. Taut minneskort och batterier samt koppla bort kameran fran eventuellt elurtag
under minst fem sekunder.

3. Satt tillbaka batterierna och stang batteri-/minneskortfacket.

4. Kontrollera forst att kameran fungerar utan ett extra minneskort och sétt sedan
tillbaka minneskortet (om du anvande ett).
Nu kan du ocksa ansluta kameran till elurtaget igen om du vill.

Nar du aterstaller kameran atergar alla instéllningar till sina ursprungliga standardvarden.
Bilder och videoklipp som eventuellt fanns i minnet finns fortfarande kvar.

Problem och I6sningar

32

| det har avsnittet finns I6sningar pa vanliga problem som kan uppsta med kameran.

Det gar inte att satta pa kameran.

e Sattinya eller uppladdade batterier och se till att de ar ratt installerade (se Sétt i
batterierna pa sidan 7). Om du anvander laddningsbara batterier kontrollerar du att
de ar nickelmetallhydridbatterier (NiMH).

e  Se till att HP-natadaptern ar ansluten till kameran (antingen direkt eller via en
kameradocka (tillval)) och ansluten till ett fungerande elurtag. Kontrollera att
HP-natadaptern inte ar skadad eller felaktig.

o Aterstéll kameran (se Aterstélla kameran pé sidan 32).

e Kontrollera att minneskortet ar av ratt typ (se Férvaring pa sidan 43). Ta i sa fall
ut minneskortet och satt pad kameran. Om kameran nu gar att satta pa formaterar
du minneskortet (se Installera och formatera ett minneskort (tillval) pa sidan 8). Om
kameran fortfarande inte gar att satta pa kan du formatera minneskortet med en
minneskortlasare eller byta ut det.

NiMH-batterierna maste ofta laddas upp.

e Se Férldnga batteriernas livstid pa sidan 38.

e Batterier som ar nya eller inte har laddats nyligen maste laddas upp till full styrka.
e Ladda om batterierna om de inte har anvants pa minst tva manader.

Det gar inte att ladda NiMH-batterierna.

e Lat batterierna vara ett tag och férsok sedan ladda dem pa nytt.

e Anvand bara den godkanda HP-natadaptern.

e Byt ut batterierna om de inte gar att ladda i HP-snabbladdaren eller i det extra
batteriladdningsfacket i en HP Photosmart-docka (tillval).



Jag har anslutit kameran till ett elurtag, kopplat bort den och anslutit pa nytt,

och nu gar den inte att satta pa.

e  Satti batterier i kameran.

o Aterstéll kameran (se Aterstélla kameran pé sidan 32).

e Det kan vara nagot fel pa natadaptern. Férsok ansluta kameran till en annan,
kompatibel natadapter.

e  FoOrsok ansluta natadaptern till nagot annat elurtag.

Det hdnder inget nér jag trycker pa en knapp pa kameran.

e  Satt pa kameran.

e De flesta av kamerans knappar reagerar inte nar kameran ar ansluten till en dator
(direkt eller via en kameradocka (tillval)).

Byt ut eller ladda batterierna.

Aterstall kameran (se Aterstélla kameran péa sidan 32).

Kontrollera om det ar fel pa minneskortet. Byt ut det i sa fall.

Formatera internminnet och/eller minneskortet (se Installera och formatera ett
minneskort (tillval) pa sidan 8).

Kameran tar ingen bild nar jag trycker ned slutarknappen.

e Tryck ned slutarknappen hela vagen.

e Minneskortet eller internminnet kan vara fullt. Overfér bilderna fran kameran till
datorn och formatera sedan internminnet eller minneskortet (se Installera och
formatera ett minneskort (tillval) pa sidan 8). Alternativt skaffar du ett nytt kort.

e Kameran kan vara i fard med bearbetning. Vanta nagra sekunder sa att kameran
hinner bearbeta den sista bilden innan du tar en ny.

Bildskdrmen fungerar inte.

e Bildskdrmen kan ha inaktiverats. Aktivera den igen genom att trycka pa valfri knapp.

e Bytuteller ladda batterierna. Om bildskarmen inte fungerar tar du ut batterierna och
ansluter kameran till ett elurtag (antingen direkt eller via kameradockan (tillval)). Om
bildskérmen fortfarande inte fungerar aterstaller du kameran (se Aterstélla
kameran pa sidan 32).

Bilden ar suddig.

e Anvand fokuslas (se Anvédnda fokuslas pa sidan 13).

e Hall kameran stadig pa ett stativ eller férbattra omgivningsljuset.

e Stallin blixten pa A5 Autoblixt eller % Blixt pa och vélj fotograferingslage %
Rorelse.

Bilden ar for ljus.

e Stang av blixten (se Stélla in blixten pa sidan 15).

e Ta nagra steg bakat fran motivet och anvand zoom.

e Justera Kompensation for exponering (se Kompensation for exponering i
Menyn Insamling pa sidan 17).

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 33



Kapitel 8

34

Bilden ar for mork.

e Vanta tills det naturliga ljuset forbattras, anvand blixt (se Stélla in blixten
pa sidan 15), eller lagg till indirekt ljus.

e Justera Kompensation for exponering (se Kompensation for exponering i
Menyn Insamling pa sidan 17).

Bilden ar grynig.

e Valj en lagre 1ISO-hastighet (se ISO-hastighet i Menyn Insamling pa sidan 17).

e Vanta tills det naturliga ljuset férbattras, anvand blixt (se Stélla in blixten
pa sidan 15) eller Iagg till indirekt ljus.

e  Grynigheten kan bero pa att kameran ar varm och avtar i sa fall nar kameran svalnar.
Bildkvaliteten blir bAst om du inte har kameran pa heta stallen.

Det saknas bilder i kameran.
Ta ut minneskortet och kontrolllera om bilderna finns i kamerans internminne.

Stromlampan lyser men bildskdrmen &r av.
e Aterstéll kameran (se Aterstélla kameran pé sidan 32).
o  Ateraktivera bildskdrmen genom att trycka pa Direktvisning/uppspelning /3.

Kameran &r trég nar jag forsoker granska bilder.
Se tips om minneskort i Férvaring pa sidan 43 och Minneskapacitet pa sidan 43.

Videoinspelningar avbryts plotsligt. Videoklippet sparas, men det blir kortare d@n
jag tankt mig.

Byt ut minneskortet mot ett som &r snabbare. Leta efter kort med markningen High
Performance, Pro, Ultra eller High Speed.

Videoinspelningar avbryts plotsligt och det gar inte att spela upp videoklippen.
Omformatera kortet (se Installera och formatera ett minneskort (tillval) pa sidan 8).

Kameran blir varm (eller t.o.m. het) att réra vid.

Det ar normalt. Om kameran kanns alltfér het kan du dock stéanga av den, koppla bort
den fran elurtaget och lata den svalna. Undersok sedan kameran och batterierna och se
om nagot ar skadat.

For basta bildkvalitet bor du stanga av kameran nér den inte anvands. Forvara alltid
kameran svalt.

Inget hdnder nar kameran férsoker uppratta en anslutning till datorn.

e Kontrollera att USB-kabeln ar korrekt ansluten till kameran och till datorn.

e Forsok ansluta USB-kabeln till en annan USB-port pa datorn.

e Stang av kameran och satt pa den igen. Om problemet kvarstar kan du aterstalla
kameran (se Aterstélla kameran péa sidan 32 ).

e  Om problemet fortfarande kvarstar kontaktar du HP:s support (se Produktsupport
pa sidan 36).



Det gar inte att 6verféra bilder fran kameran till datorn.

e |Installera programmet HP Photosmart (se Installera programvaran pa sidan 9) eller
se Overféra bilder utan programmet HP Photosmart pa sidan 25.
e  Stall in kameran som Diskenhet (se Ansluta till datorn pa sidan 26).

Det visas ett felmeddelande nér jag overfor bilder till datorn.

Avsluta programmet HP Photosmart, ta ut kameran ur kameradockan (tillval) eller koppla
bort kameran fran USB-kabeln och aterstall kameran (se Aterstélla kameran

pé sidan 32). Férsdk sedan dverfora bilderna pa nytt (se Overféra bilder med
programmet HP Photosmart pa sidan 25).

Jag har problem med att installera eller anvdnda programmet HP Photosmart.

e Kontrollera att datorn uppfyller systemkraven som star pa kameraférpackningen.
e Besok webbplatsen HP Customer Care: www.hp.com/support.

Hur kan jag fa professionella fotoutskrifter om jag inte har en fotoskrivare?

Anvand funktionen Bestall utskrifter online pa menyn Photosmart Express
(se Bestélla utskrifter online pa sidan 30).

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 35


http://www.hp.com/support

9 Produktsupport

Det har avsnittet innehaller supportinformation fér digitalkameran, lankar till praktiska
webbplatser och en 6éversikt av supportprocessen.

Praktiska webbplatser

Kameratips, www.hp.com

produkiregistrering, www.hp.com/photosmart (endast engelska)
abonnemang pa
nyhetsbrev, uppdaterade
drivrutiner och program,
moéjlighet att kdpa material
och tillbehor fran HP

Kunder med www.hp.com/hpinfo/community/accessibility
funktionshinder (endast engelska)
HP Customer Care, www.hp.com/support

uppdaterade drivrutiner
och program,
supportinformation

Assistans

Du som vill fa ut det basta av din HP-produkt har flera standardmadjligheter till support:
1. Titta i dokumentationen for produkten.

— Gaigenom Fels6kning pa sidan 32 i den har handboken.

— Titta i den elektroniska hjalpen i programmet HP Photosmart.

— Titta pa kamerans hjalpskarmar.

2. Besok HP:s onlinesupport pa www.hp.com/support eller kontakta butiken dar du
kopte kameran. HP:s onlinesupport ar tililganglig for alla HP-kunder. HP:s
onlinesupport &r den snabbaste kallan till aktuell produktinformation och experthjalp,
inklusive féljande:

— Snabba e-postsvar fran kvalificerade supportspecialister.

—  Uppdaterade program och drivrutiner for kameran.

—  Vardefull produkt- och felsékningsinformation fér tekniska problem.

— Forebyggande produktuppdateringar, supportvarningar och nyhetsbrev fran
HP (kan valjas nar du registrerar kameran).

3. HP-support via telefon. Supportalternativ och avgifter varierar beroende pa produkt,
land och sprak. P4 www.hp.com/support finns en lista med supportvillkor och
telefonnummer.

4. Efter garantins utgang. Nar den begrénsade garantin har gatt ut kan du fa hjalp via
webben pad www.hp.com/support.

36


http://www.hp.com
http://www.hp.com/photosmart
http://www.hp.com/hpinfo/community/accessibility
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support
http://www.hp.com/support

5. Utbkning eller forlangning av garantin. Du kan utdka eller uppgradera garantin fér
kameran. Kontakta butiken dar du kopte kameran eller titta pa HP:s Care Pack-
erbjudanden pad www.hp.com/support.

6. Kontrollera supportvillkoren i kontraktet om du redan har képt en HP Care
Pack-tjanst.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 37


http://www.hp.com/support

A Batterihantering

Kameran drivs av tva AA-batterier av typen alkaliska, fotolitium eller nickelmetallhydrid (NiMH).
Alkaliska batterier har betydligt kortare livslangd an fotolitium- och NiMH-batterier.

Viktigt om batterier

NiMH-batterier ska laddas upp helt innan de anvands for férsta gangen.

Sétt alltid in batterierna ratt i kameran (se Sétt i batterierna pa sidan 7). Om batterierna satts
i felaktigt kan facket visserligen stdngas, men kameran kommer inte att fungera.

Om du inte tanker anvanda kameran de narmaste tva manaderna boér du ta ut batterierna, om
du inte anvander laddningsbara batterier och later kameran vara ansluten till en kameradocka
(tillval) eller HP-natadapter.

Alla batterier presterar samre i kallare temperaturer. Hall uppe batteriernas prestanda genom
att ha kameran eller batterierna i en varm innerficka nar du vistas i kyla.

Forlanga batteriernas livstid
Bildskarmen stangs av efter en stunds inaktivitet i syfte att spara batterierna. Du kan aktivera den
igen genom att trycka pa valfri knapp. Kameran stangs av efter fem minuters inaktivitet.
Sa har forlanger du batteriernas livstid:

Valj Lag under Ljusstyrka pa skdrmen (se Ljusstyrka pa skdarmen i Menyn Konfiguration
pa sidan 31).

Valj blixtinstallningen Autoblixt (se Autoblixt i Stélla in blixten pa sidan 15).

Anvand inte optisk zoom for ofta.

Om du satter pa kameran bara for att titta pa befintliga bilder kan du halla ned knappen

0/ B medan du startar kameran, sa startar den i Uppspelning utan att skjuta ut linsen.
Anslut kameran till en HP -natadapter (tillval) nar du dverfor eller skriver ut bilder.

Sakerhetsatgarder vid batterianvandning

38

Anvand alltid tva identiska batterier av samma typ, marke och alder.

Batterier far inte upphettas eller komma néra en 6ppen laga. Forvara alltid laddade batterier
svalt.

Anslut aldrig batteriets poler till varandra med nagot metallféremal.

Undvik att bara eller férvara batterier tillsammans med metallféremal. Légg t.ex. inte batterier
i en ficka dar det finns mynt eller nycklar.

Stick inte hal pa batterier och utsatt dem inte for harda stétar.

Svetsa inte direkt pa ett batteri.

Utsatt inte batterier for vata.

Forsok inte ta isar eller &ndra batterier.

Sluta genast anvanda ett batteri om det, vid anvandning, laddning eller forvaring, luktar
ovanligt, kanns dverdrivet hett (det ar dock normalt for ett batteri att kdnnas varmt), andrar farg
eller form eller verkar onormalt pa nagot annat satt.

Om batterivatska skulle lacka och hamna i 6gonen ska du inte gnida 6gonen. Skolj dem i rikligt
med vatten och sok lakarhjalp omedelbart. Batterivatskan kan skada 6gonen om du inte sOker
hjalp.



Stromindikatorer
Nagon av féljande symboler visas pa bildskdrmen nér batterierna ar nastan urladdade eller kameran
ar ansluten till ett elurtag. Om ingen batterisymbol visas i Direktvisning eller Uppspelning har
batterierna tillrackligt med strém for att fungera normalt.

Symbol

Beskrivning

Batterinivan ar 1ag. Kameran kommer snart att stngas av.

Batteriet ar tomt. Kameran stangs av.

Blinkar

Eo»

Kameran drivs med strom fran ett elurtag.

Animation av
batteri som
fylls pa

Kameran drivs av strom fran ett elurtag och batteriet laddas upp.

=93

Batteriet har aterladdats helt och kameran drivs av strom fran ett elurtag.

1Mo Anmarkning Om kameran saknar batterier under en langre tid kan klockan stanna och
|-.'_’ du kan uppmanas att ange korrekt tid nasta gang du satter pa kameran.

Antal bilder per batterityp

| féljande tabell ser du minsta, hdgsta och genomsnittligt antal bilder som kan tas med alkaliska,
fotolitium- respektive laddningsbara NiMH-batterier.

Antal bilder
Batterityp Minst Hogst Genomsnitt CIPA
Alkaliska 77 180 120 80
NiMH 215 380 290 205
Fotolitium 365 600 485 423

Minst, Hogst och Genomsnitt: fyra bilder tas i taget med minst fem minuters uppehall mellan

bildtagningarna. Dessutom galler féljande:

Det minsta antalet bilder tas med omfattande anvandning av Direktvisning (30 sekunder per
bild), Uppspelning (15 sekunder per bild) och Blixt pa. Optisk zoom (i bada riktningarna)
anvands for 75 procent av bilderna.

Det hogsta antalet bilder tas med minimal anvandning av Direktvisning (10 sekunder per bild)
och Uppspelning (4 sekunder per bild). Blixt och optisk zoom (i bada riktningarna) anvands
for 25 procent av bilderna.

Genomsnittsantalet tas med Direktvisning under 15 sekunder per bild och Uppspelning
under 8 sekunder per bild. Blixt och optisk zoom (i bada riktningarna) anvands fér 50 procent
av bilderna.

CIPA-talen representerar standardvarden enligt organisationen Camera and Imaging Products
Association.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 39



Bilaga A

Batteriprestanda

Tabellen nedan visar for- och nackdelar med alkaliska batterier, fotolitiumbatterier respektive NiMH-
batterier vid olika typer av anvandning:

Typ av anvéandning Alkaliska | Foto- NiMH
litium
Mest ekonomiska om du tar fler an 30 bilder per manad Daligt Medel Bra
Mest ekonomiska om du tar farre &n 30 bilder per manad Medel Bra Medel
Tar ofta bilder och anvander blixt mycket Daligt Bra Bra
Spelar in mycket video Daligt Bra Bra
Anvander Direktvisning mycket Daligt Bra Bra
Batterilivstid som helhet Daligt Bra Medel
Anvandning i kyla/vinter Daligt Bra Medel
Oregelbunden anvandning (utan kameradocka) Medel Bra Medel
Oregelbunden anvandning (med kameradocka) Medel Bra Bra
Vill aterladda batterier Nej Nej Bra

Ladda NiMH-batterier
Du kan aterladda NiMH-batterier i kameran nar den ar ansluten till en HP-natadapter (tillval). Du kan
aven ladda batterierna i en HP Photosmart-docka (tillval) med ett batterifack, eller i en snabbladdare
(tillval).
Foljande tabell visar genomsnittstiden for laddning av ett helt urladdat batteri med olika metoder.

Laddningsmetod Genom- Signaler

snittstid
| kameran med HP- 12-15 timmar | Laddar: Kameralampan for batteriladdning
natadaptern ansluten blinkar och den animerade batterisymbolen visas.

Laddning klar: Kameralampan for
batteriladdning lyser med fast sken och

batterimataren andras till -' pa

bildskarmen.
| kameran ansluten till 12—-15 timmar | Laddar: Dockans lampa f6r laddning av
HP-natadaptern via en kamerabatteri blinkar.

HP Photosmart-docka Laddning klar: Dockans lampa fér laddning av

kamerabatteri lyser med fast sken.

| batterifacket i 2-3 timmar Laddar: Dockans batterifackslampa blinkar.
kameradockan HP

Laddning klar: Dockans batterifackslampa lyser
Photosmart 6221 Premium

med fast sken.

| en snabbladdare i 1 timme for 2 | Laddar: Snabbladdaren lyser gult.
HP Photosmart M-serien batterier Cirka

Laddning klar: Snabbladdaren lyser gront.

40



(fortsattning)

Laddningsmetod Genom- Signaler
snittstid

2 timmar for 4
batterier

Sakerhetsatgarder vid batteriladdning
Du kan ladda batterierna i kameraran eller kdpa en snabbladdare eller en kameradocka (tillval) med
ett batterifack. Enheterna kan bli varma under laddning av NiMH-batterier. Det ar normalt. Tank
dock pa att folja sdkerhetsatgarderna nedan.
e  Endast NiMH-batterier far laddas i kameran, dockan eller snabbladdaren.
Séatt i NiMH-batterierna rattvanda.
Kameran, dockan eller snabbladdaren far bara anvandas pa en torr plats.
Ladda inte NiMH-batterier nagonstans dar det ar hett, t.ex. i direkt solljus eller ndra en
Oppen laga.
Tack inte éver kameran, dockan eller snabbladdaren vid laddning av NiMH-batterier.
Anvand inte kameran, dockan eller snabbladdaren om NiMH-batterierna verkar vara skadade.
Ta inte isdr kameran, dockan eller snabbladdaren.
Koppla bort HP-n&tadaptern eller snabbladdaren fran elurtaget innan du rengér enheten.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 4



B Specifikationer

Upplésning

Stillbilder, M425:

e 525 MP (2654 x 1955) bildpunkter totalt
e 5,0MP (2592 x 1936) effektiva bildpunkter

Stillbilder, M525:

e 6,3 MP (2934 x 2171) bildpunkter totalt
e 6,0 MP (2864 x 2152) effektiva bildpunkter

Videoklipp (VGA):
320 x 240 bildpunkter totalt, 20 bildrutor/sek

Sensor

Diagonal 7,19 mm (1/2,5 tum, format 4:3) CCD

Fargdjup

36 bitar (12 bitar x 3 farger). 36-bitarsbilder omvandlas till en optimerad
24-bitarsbild och sparas i JPEG-format. Omvandlingen ger ingen
markbar forandring av farg eller detaljrikedom i den sparade bilden,
som pa sa satt kan 6verforas till datorer.

Lins

Fokuslangd:

° Vidvinkel — 6,25 mm

e  Teleobjektiv-17,25 mm

. M425 motsvarande 35 mm — ~38,3 mm till 105,7 mm
. M525 motsvarande 35 mm — ~37,5 mm till 103,6 mm
F-

nummer:

o Vidvinkel — /2,8 till /8
o  Teleobjektiv —f/4,7 till /7,6

Sokare

Ingen

Zoom

e  3x optisk zoom med 8 lagen mellan vidvinkel och teleobjektiv
e  Digital zoom, M425 — 1x till 6x
e  Digital zoom, M525 — 1x till 7x

Fokus

Fokusinstallningar: Auto (standard), Makro
Auto:

e  Vidvinkel — 500 mm (20 tum) till oandlighet
e  Teleobjektiv — 600 mm (23,6 tum) till oandlighet

Makro:
Vidvinkel — 120 mm till 1 m (4,7 till 39,4 tum)

Slutarhastighet

1/1000 till 2 sekunder

Inbyggd blixt

Ja, med 6 sekunders uppladdningstid normalt (hégst 8 sekunder vid
kamerastart)

Blixtens rackvidd

e  Zoomlage vidvinkel — max med 1ISO-hastighet Auto: 3,8 m
(12,5 fot)

e  Zoomlage teleobjektiv — max med ISO-hastighet Auto: 2,1 m
(6,9 fot)

e  Enhetlighet — hornintensitet > 55 % av mittintensitet (luxsekunder)

42



(fortsattning)

Bildskarm 4,31 cm (1,7 tum) farg LTPS TFT LCD med bakgrundsbelysning,
115 200 bildpunkter (480 x 240) totalt
Forvaring 32 MB internt flashminne.

Minneskortplats.
8 MB till 2 GB HP-markta minneskort av SD-typ (Secure Digital),
standard och héghastighet, kan anvandas.

e  Om det finns en stort antal filer (fler an 300) tar det langre tid for
kameran att starta.

. Hur manga bilder eller videoklipp som kan sparas i minnet beror pa
instéllningarna for bildkvalitet (se Minneskapacitet pa sidan 43).

Kompressions-
format

JPEG (EXIF) for stillbilder
EXIF2.2 for stillbilder med tillhérande ljud
Motion JPEG for videoklipp

Anslutningar

Dockanslutning — Molex 55768-2011 for anslutning till HP Photosmart-
docka med USB Mini AB-kontakt, elingang och AV-kontakt.

Standarder

PTP — MSDC och SIDC
usB

JPEG

Motion JPEG

DPOF

EXIF

DCF

DPS

Yttre kameramatt

Matt med kameran avstangd och linsen inskjuten (bredd, djup, hojd):

e 95mm (B)x 31 mm (D) x 62 mm (H)
e 3,74 tum (B) x 1,22 tum (D) x 2,44 tum (H)

Vikt 166 gram utan batteri
Effekt Normal effekt: 2,5 watt (med bildskdrmen paslagen). Maximalt 5 watts
effekt.
Stromkallor:
e  Tva laddningsbara NiMH-batterier
e  HP-natadapter (5 Vdc, 2000 mA, 10,00 W)
Temperaturomfang | Anvandning
0 till 50° C vid 15 till 85 % relativ luftfuktighet
Forvaring
-30 till 65° C vid 15 till 90 % relativ luftfuktighet
Minneskapacitet

Hela internminnet pa 32 MB &r inte tillgangligt for bildférvaring, eftersom en del av minnet anvands
for driften av kameran. Hur manga stillbilder som kan sparas i internminnet eller minneskortet och
deras faktiska filstorlekar varierar beroende pa bildernas innehall och langden pa eventuella

tillhérande ljudklipp.

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera 43



Bilaga B

Bildkvalitet

44

Tabellerna nedan visar ungefar hur manga bilder, och deras genomsnittliga filstorlek, som kan
sparas i internminnet vid olika kamerainstéllningar for Bildkvalitet (se Bildkvalitet under Menyn
Insamling pa sidan 17).

HP Photosmart M425

5MP bast 3 bilder (3 MB vardera)
Normal (5MP) 8 bilder (1,25 MB vardera)
3MP 13 bilder (750 kB vardera)
1MP 40 bilder (250 kB vardera)
VGA 130 bilder (76,8 kB vardera)

HP Photosmart M525

6MP bast 2 bilder (3,6 MB vardera)
Normal (6MP) 6 bilder (1,5 MB vardera)
4MP 10 bilder (1 MB vardera)
2MP 20 bilder (500 kB vardera)
VGA 130 bilder (76,8 kB vardera)

%'7/ Anmarkning Vardena i tabellerna galler for bilder utan ljudklipp. Ett sextio sekunder langt
I-.'_, ljudklipp gor filen 330 kB storre.



Index

A
ange destinationer 28
anslutningar 43
antal
foton som aterstar 11
stillbilder 44
assistans 36
Auto-lage 15

B
batterier
bilder per 39
ladda 7
prestanda 40
spara 38
sattai 7
viktigt om anvandning 38
batterifack 6
bilder
antal som aterstar 11
Bildkvalitet 18

Datum- och tidsstampel 18

fotograferingslagen 15

forstora 21

per batteri 39

skicka 29

Vitbalans 18

overfora till dator 25
Bildkvalitet 18, 44
Bildserielage 16, 17
Bildskarm 6
blinkande lampor pa kameran

5,6
blixt

rackvidd 42

réda 6égon-reducering 15
Blixtknapp 5

D

dator, ansluta till 25, 26

Datum och tid 8, 31

Datum- och tidsstampel 18

dela bilder 28

delar av kameran 5, 6

digital zoom 14

direktutskrift 27

Direktvisning/uppspelning,
knapp 5

dockningsstation 6

E
effekt
adapter 6
anvandning 43
e-posta bilder 28
exponering 13

F

felsékning 32

Flytta bilder till minneskortet
22

F-nummer 42

fokus
autofokus 12
fokuslas 13
instaliningar 42
optimera 13
ramar 12

fokuslangd 42

formatera minneskort 8

fotograferingslage 15

foton 11,16

fa hjalp 36

fargdjup 42

farger 23

forstora bilder 21

Forstoringsreglage 5

forvaring 43

G
granska bilder 20

granskning i Direktvisning 12,

17

H

HP Photosmart, program 9
HP Photosmart Express 28
HP-stromadapter 6

|

Insamling, meny 17
installera minneskort 8
installera program 9
internminne 11, 43
ISO-hastighet 18, 19

HP Photosmart M425/M525 Digitalkamera

K

kamera
delar 5,6
matt 43

specifikationer 42
starta/stdngaav 7
vikt 43
kameralampor 5, 6
Kameraljud 31
Kompensation for exponering
18,19
kompressionsformat 43
Konfiguration, meny 31

L

lampor 5,6
Landskapslage 16

ljud, kamerans 31
ljudklipp 11, 24
Ljusstyrka pa skarmen 31
lagga till ramar 23

I6sa problem 32

M
Makrolage 16
Menu/OK, knapp 5
menyer

Insamling 17

Konfiguration 31

Photosmart Express 28
mikrofon 6
Miniatyrer 21
Miniatyrreglage 5
minne

kapacitet 43

kort 8, 11,43
minneskort

fack 6
modifiera farger 23
matt 43

N

Nattportratttage 16
NiMH-batteri 41
Natadapter 6

45



o
ON/OFF-knapp 5
online
destinationer 28
utskriftsbestallning 30
optisk zoom 14

P

Photosmart Express, meny
28, 29

Photosmart Express-knapp 5

pilknappar 5

Portrattlage 16

problem och I6sningar 32

programinstallation 9

palav 7

R

Radera, knapp 5
ramar 23

réda égon, ta bort 22
Rorelselage 16

S
Sjalvutldsare

lampa 6
Sjalvutldsarlage 16
skicka enskilda bilder 29
skriva ut bilder 27, 28
slutarhastighet 42
Slutarknapp 5, 12
Snabbtagning 16
Solnedgangslage 16
specifikationer 42

spelain
ljudklipp 24
videoklipp 12
Sprak 7, 31

Strand och sno-lage 16
strém
indikatorer 39
lampa 5
ON/OFF-knapp 5
stélla in datum och tid 8
support 36
sakerhetsatgarder for
batterier 38, 41
satta pa/stangaav 7

T
ta bort rdda 6gon 22
Tid och datum 8, 31
TV-konfiguration 31

46

U

upplésning 42

Uppspelning 20

USB-anslutning 6

USB-konfiguration 26, 31

utrymme som aterstari minnet
11

utskrifter, bestalla online 30

Vv

videoklipp 12
Videoknapp 5
vikt 43

visa miniatyrer 21
Vitbalans 18, 19

valja bilder till destinationer 29
Varldsdel 8

V4
zoom 14,42
Zoomreglage 5

A

aterstaende foton, raknare 11

&
overfora bilder 25



	Innehåll
	Komma i gång
	Kamerans ovansida och baksida
	Kamerans framsida, sida och undersida
	Dockningsstation för kamera
	Innan du börjar fotografera
	Sätt i batterierna
	Ladda batterierna
	Sätt på kameran
	Välj språk
	Ställ in världsdel
	Ställ in datum och tid
	Installera och formatera ett minneskort (tillval)
	Installera programvaran
	Windows
	Macintosh
	Om programmet HP Photosmart


	Använda kameran

	Ta foton och spela in videoklipp
	Ta stillbilder
	Spela in videoklipp
	Granskning i Direktvisning
	Autofokus och exponering
	Fokusera på motivet
	Optimera fokus
	Använda fokuslås
	Optimera exponering

	Använda zoom
	Optisk zoom
	Digital zoom

	Ställa in blixten
	Röda ögon

	Fotograferingslägen
	Självutlösare
	Bildserie

	Menyn Insamling
	Kompensation för exponering
	Vitbalans
	ISO-hastighet


	Granska bilder och videoklipp
	Radera bilder
	Visa miniatyrer
	Förstora bilder

	Menyn Design Gallery
	Ta bort röda ögon
	Modifiera färger
	Lägga till ramar
	Spela in ljud

	Överföra och skriva ut bilder
	Överföra bilder med programmet HP Photosmart
	Överföra bilder utan programmet HP Photosmart
	Ansluta till datorn
	Använda en minneskortläsare

	Skriva ut bilder från kameran

	HP Photosmart Express
	Menyn Photosmart Express
	Ange onlinedestinationer i kameran
	Skicka bilder till onlinedestinationer
	Välja bilder för utskrift
	Beställa utskrifter online

	Menyn Konfiguration
	Felsökning
	Återställa kameran
	Problem och lösningar

	Produktsupport
	Praktiska webbplatser
	Assistans

	Batterihantering
	Viktigt om batterier
	Förlänga batteriernas livstid
	Säkerhetsåtgärder vid batterianvändning
	Strömindikatorer
	Antal bilder per batterityp
	Batteriprestanda
	Ladda NiMH-batterier
	Säkerhetsåtgärder vid batteriladdning

	Specifikationer
	Minneskapacitet
	Bildkvalitet

	Index

